
 

   

 

 

 

 

De raad van de gemeente Berg en Dal, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 april 2024, 

 

overwegende dat: 

- het ontwerpbestemmingsplan vanaf 9 november 2023 gedurende zes weken ter inzage 

heeft gelegen; 

- binnen de termijn één zienswijze mondeling kenbaar is gemaakt; 

- de zienswijze van beantwoording is voorzien in de nota zienswijze;  

- het bestemmingsplan naar aanleiding van de zienswijze is gewijzigd; 

- het op grond van artikel 6:12, lid 1 Wro niet noodzakelijk is om een exploitatieplan op te 

stellen. 

 

 

b e s l u i t :  

 

1. de nota zienswijze vast te stellen; 

2. het bestemmingsplan ‘Bredestraat 34, Leuth’ gewijzigd vast te stellen; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6:12, lid 1 Wet ruimtelijke 

ordening. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Berg en Dal 

op 16 mei 2024. 

 

De raadsgriffier,   De voorzitter, 

 

 
 

E.W.A.T. Pastoors  mr. M. Slinkman 

Raadsbesluit 


